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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00 

Dato: 7. februar 2024     Uke: 6  

 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 

 

ÅRETS MUSIKKSPILL PÅ SØRLI SKOLE! 
Torsdag 15.februar og fredag 16.februar klokken 18.00 viser Sørli skole årets musikkspill på 

Sørli samfunnshus. Ønsker ALLE hjertelig velkommen! FAU selger lodd, kaffe og kaker i 

pausen. Billettpris: 100,- (for alle over skolealder). 

     Hjertelig velkommen, hilsen store og små ved Sørli skole 

  

BIBLIOTEKET ER STENGT 

onsdag 21. og torsdag 22. februar.       Lierne folkebibliotek 

 

LAG OG FORENINGER I LIERNE 
Lierne kommune, kulturkontoret inviterer lag og foreninger til møte onsdag 14.februar  

kl 18.00 på kommunestyresalen. *Spillemidler, nærmiljømidler og andre muligheter for å 

søke midler. *Hva kan lag og foreninger samarbeide om? *Hva kan kommunen samarbeide 

med lag og foreninger om? *Info fra Flyktningetjenesten. *VRIMMEL februar 2025. 

*Friluftslivets år 2025. *Informasjon fra Li bua. 

Vi spanderer kaffe/te med noe attåt og ønsker påmelding hvem som kommer til kulturleder 

Inger Karine, melding til 95 02 93 32 . 

mailto:postmottak@lierne.kommune.no
mailto:postmottak@lierne.kommune.no
http://www.lierne.kommune.no/
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MØTEINNKALLING  
 

Utvalg: Kommunestyret 

Møtested: Lierne kommunehus, kommunestyresalen 

Dato: 13.02.2024 

Tidspunkt: 17.00 

Temamøte kl 16.00 

*Fjellstyrene i Lierne 

*Naturporten 
 

Møtedokumenter publiseres torsdag 8. februar 2024. 

 

Lierne 7. februar 2024 

Tor Erling Inderdal 

Ordfører 

 

FELLESMØTE I FORMANNSKAPENE I INDRE NAMDAL   
Mål med samlingen: skape en felles forståelse for de samarbeidene man har i Indre Namdal 
og en felles plattform for videre arbeid i fellesskap både inne tjenestesamarbeid og 
Bygdevekst.    
  

Sted: Lierne kommunehus   
Dato/tid: 15.februar 2024 kl. 10.00 – 17.30  
  

Innkalt: formannskapsmedlemmer i de fire kommunene   
Andre deltakere: kommunedirektører i de fire kommunene   
  
 

FELLESMØTE I KOMMUNESTYRENE I INDRE NAMDAL   
Mål med samlingen: skape en felles forståelse for de samarbeidene man har i Indre Namdal 
og en felles plattform for videre arbeid i Bygdevekst. Informasjon om viktige nasjonale saker 
som kommer fremover.    
  

Sted: Lierne kommunehus   
Dato/tid: 16.februar 2024 kl. 09.00-14.00  
  

Innkalt: kommunestyremedlemmer i de fire kommunene   
Andre deltakere: kommunedirektører i de fire kommunene   

   

EKSTRA KOMMUNESTYREMØTE LIERNE KOMMUNE 
Sted: Lierne kommunehus   
Dato/tid: 16.februar 2024 kl. 14.00  
 Det gjennomføres et ekstra kommunestyremøte fredag 16. februar 2024 for å behandle 
utkast til bygdevekstavtale etter gjennomførte fellesmøter den 15. og 16. februar.   
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FERIEVIKARIAT SOMMEREN 2024 HELSE- OG OMSORGSETATEN OG 

RENHOLDSTEAM  
Til sommeren har vi behov for ferievikarer i perioden uke 25-32 ved:  

Lierne Helsetun, sykehjem  

Lierne Helsetun, kjøkken  

Lierne Helsetun, vaskeri  

Lierne Helsetun, aktivitør  

Lierne Legekontoret  

Hjemmebaserte tjenester/hjemmehjelp  

Boliger for funksjonshemmede  

Brukerstyrt personlig assistent/boveiledning  

Vi har behov for assistenter, helsefagarbeidere, helsesekretærer, vernepleiere, sykepleiere 

og kokk.  

 

Vi trenger også renholdere på helsetunet, kommunehuset, samt Nordli og Sørli barnehage. 

(helsetunet og kommunehuset bergenes arbeidstid på 7,5t pr dag. 2,5t pr dag på 

barnehagene) 

 

Ferievikarer som kan jobb minst 70% i 6 uker i sommer får en bonus på 10.000 kr. 

 

Egen avlønning til verne- og sykepleiestudenter.  

Vikarer må fortrinnsvis ha fylt 18 år for å kunne arbeide i pleierelaterte oppgaver, så fremt 

du ikke går på vg.skole helse og oppvekst/helsefagarbeider. Personlig egnethet vil bli 

vektlagt.  

Det vil måtte påregnes arbeid annen hver helg (ikke hjemmehjelp, renhold, helsesekretær 

og vaskeri). Du må selv sørge for å bytte helger, dersom oppsatt turnus ikke passer.  

Vår ferieavvikling er inndelt i to perioder. Periode 1: uke 25 - 28. Periode 2: uke 29 - 32.  

Oppgi i søknaden hvilken periode du søker på, periode 1, 2 eller begge. De som kan ta begge 

periodene vil bli prioritert.  

 

Faste ansatte som ønsker utvidet stilling i perioden uke 25 -32, må også levere elektronisk 

søknad.  

Godkjent politiattest må innhentes før tiltredelse i vikariat ved helse og omsorgsetaten.  

Spørsmål kan rettes til sekretær ved helse- og omsorgstjenestene, tlf. 469 28 588, for 

renhold Kristel Raudsepp Stuenes tlf. 482 45 273.  

Alle som tilsettes som ferievikar får gratis sommerkort på treningssenter. 

Elektronisk søknadsskjema fins på kommunens hjemmeside, under ledige stillinger 

 

Søknadsfrist 14.februar 2024 
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LEDIG 30 % VIKARIAT UNDERVISNINGSSTILLING VED STORTANGEN SKOLE 
 

Inntil 30 % lærervikariat ledig fra d.d og ut skoleåret. Undervisningen er rettet opp mot 
grunnleggende norsk med minoritetsspråklige elever. Arbeidsdager er hele mandager og 
halve tirsdager. 
 
Fagbehov/krav til formell kompetanse:  
Vi søker lærere med godkjent undervisningskompetanse for undervisning på 
grunnskolen. Fagønske er norsk og grunnleggende norsk. 

 
   

Vi ønsker oss lærere som:  
• Har godkjent undervisningskompetanse for grunnskolen.  
• Er tydelige og engasjerte klasseledere.  
• Er utviklingsorienterte og samarbeider godt i team.  
• Har god digital kompetanse.  
• Er dyktige på relasjonsbygging.  

  
Spørsmål kan rettes til:  
Rektor Stortangen skole, Madelene Odelberg, telefon: 902 47 874, epost: 
madelene.odelberg@lierne.kommune.no  
  
Tilsetting skjer på vanlige kommunale tilsettingsvilkår. Kompetanse og personlig egnethet vil 
bli vektlagt. Krav om politiattest ved tilsetting i grunnskolene.  
  
Søknad fremmes på eget søknadsskjema som ligger elektronisk på kommunens 
hjemmesider www.lierne kommune.no. Merk at elektronisk søknadsskjema må være 
fullstendig utfylt med relevant utdanning og arbeidserfaring.  
  
Søknadsfrist 8. februar 2024 

 

KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Søndag 11 februar: Ingen gudstjeneste i Lierne. 

 

Menighetenes orienteringsmøte (Årsmøte) 

 
Sørli Menighet har orienteringsmøte søndag 25 februar etter gudstjenesten i Sørli Kirke.  

Nordli Menighet har orienteringsmøte tirsdag 5 mars kl. 19.00 på Nordli Menighetshus. 

          Sørli og Nordli Menighetsråd 

http://www.lierne.kommune.no/
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NYTT FRA HELSEFRONTEN 

”VI MØTES UT” 
 

Har du vært med på “Vi møtes ut” eller skulle du gjerne vært med? 

Vi ønsker å høre dine tanker om turtilbudet! 

Torsdag 15.februar 2024 kl. 16.30-19.00 ønsker vi å invitere til et uhøytidelig møte i 

Gapahuken ved Stortangen skole. 

Vi serverer suppe, brød og en kaffetår. Ta med skål/kopp til suppe, skje og kaffekopp. 

Ta kontakt hvis du ønsker skyss, eller du har plass i din bil til å ta med noen. Vi formidler 

samkjøring etter beste evne. 

Marita Haugen tlf. 94 86 58 68  

Lisa T. Madsen tlf. 97 43 30 24 

VELKOMMEN!       Familieenheten i Lierne kommune 

 

LAG- OG FORENINGER 
 

HUSK PÅMELDING ÅRSMØTE I LHL LIERNE 
Årsmøtet avholdes torsdag den 15.februar 2024 kl 18.00 på Livert`n 
 

Liv Reitan   tlf.  99 02 32 14 

Leif Rui       tlf.  41 54 17 18 

Berit Ness  tlf.   99 24 52 61 
 

Velkommen!         LHL Lierne 

 

ÅRSMØTE FOR UTDANNINGSFORBUNDET LIERNE 
Tid: 4. mars, kl.18.00. Sted: Lierne gjestegård. Vanlige årsmøtesaker, med frist for 

innmelding av saker til styret: 23. februar. Påmelding innen 28. mars til  

Ellinor (tlf. 91 87 19 87) pga. servering. Velkommen!   

       Hilsen styret i Utdanningsforbundet Lierne 

 

MORSDAG MED MATSALG PÅ TUNNSJØ SAMFUNSHUS  
søndag 11. februar kl.13.00-15.30. Meny: saltkjøtt/vossakorv og kålstappe, kaffe, dessert og 
kaker. PRIS: over 16 år kr. 200. 6-16 år kr. 120. Under 6 gratis. ÅRESALG.  VELKOMMEN. 
          Tunnsjø samfunnshus 
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LIERNES FORBRUK SA – EIER-/MEDLEMSMØTE ONSDAG 14.02.24 
Styret og daglig leder ønsker velkommen til eier-/medlemsmøte for Liernes Forbruk SA på 

LiVERTEN’s lokaler Samf.huset onsdag 14.februar -24 kl.19.00 

Agenda: 

Velkomsthilsen og kort presentasjon av styret   v/styreleder 

Foreløpig Regnskap for 2023     v/daglig leder 

Orientering om de tilbud som medlemmene nå har. v/daglig leder 

«Fremtidens Butikk» Hvor er vi? Hvor skal vi?    Innledning fra styreleder 

- Spørsmål og kommentarer fra eierne 

- Diskusjon 

- Evt. bestillinger for utredning til årsmøtet? 

Hvordan kan flere bli eiere/medlemmer i Liernes Forbruk SA? 

Påminning om årsmøtet for 2023, onsdag 24.04.24, med frister. 

 
Har du noen punkter du ønsker skal bli tatt opp på møtet? 
Gi gjerne beskjed om dette senest fredag 09.02.2024, se nedenfor. Men du kan godt ta opp 
det du ønsker på møtet, om det ikke er innmeldt på forhånd. 
 
Vi ønsker gjerne tilbakemelding på om du kommer innen fredag 09.02.2024. av hensyn til 
serveringen, men du er velkommen om du ikke rekker å melde deg på. 
 
Innspill og svar sendes post@liernes.no eller tlf. 95 05 91 16. 
 
Vel møtt på eiermøte!    Styret for Liernes Forbruk SA 
 
 

FLYKTNINGERENNET ØNSKER FLERE UT PÅ SKI I VINTER 
Vi trekker derfor ut (minst) en premie blant de som skriver seg opp i trimboka til Lierne IL 

ved Gapahuken på Kvennmyra, (Flyktningerennsløypa/Holandsløypa), hver måned f.o.m. 

desember 2023 og til det ikke er skiforhold lenger til våren. 

Desember 2023: Aksel Nymann-Elden 

Januar 2024: Sissel Lindahl 

Februar 2024: ? 

Samtidig minner om årets Flyktningerenn som går 23.-24. mars 2024. 

Påmeldingsfristen er 17.mars 2024.      Flyktningerennet SA 

mailto:post@liernes.no
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KAMP-SØNDAG! 
Søndag 11.februar kl 12.00 tar Liernes volleyball-herrer i mot Oldenborg til et meget 

spennende oppgjør. 

Sist de møttes i Oslo, ble det 5 sett. Vi lover at det ikke blir flere sett denne gangen, men vi 

lover masse god underholdning, kiosk- og loddsalg og stor stemning! 

Kom å se volleyball LIVE sammen med oss. 

Inngang: kr. 100,-. Gratis for barn/unge t.o.m 10.klasse. 

VELKOMMEN TIL LIERNEHALLEN! HEIA LIERNE  

 

 

Årsmøte Lierne AP og gruppemøte i forkant av kommunestyremøte 

Minner om årsmøte til Liene AP søndag 11. februar kl 18.00 på Lierne viltforedling. 

Vi får besøk av nestleder i Trøndelag AP, Amund Hellesø, som innleder om aktuell poltikk, 

regionalt, nasjonalt og globalt.  

De som ønsker årsmøtepapirer tilsendt får dette ved å sende e-post til 

bente.estil@gmail.com 

I etterkant av årsmøtet avholder kommestyregruppa sitt gruppemøte før 

kommunestyremøtet uka etter.  

Velkommen!   Bente Estil, leder Lierne AP og Reidar Rødli, gruppeleder 

 

 

NÆRINGSTREFF MED TEMA PÅ SVINDEL TIRSDAG 13. FEBRUAR 
Svindel og svindelforsøk er en problematikk som også bedrifter i Lierne blir utsatt for i 

økende grad. Næringsforeningen har derfor invitert Grong Sparebank til å komme for å gi 

informasjon om hvilke svindelmetoder som brukes, hvilke faresignal vi skal se etter, og hva 

vi kan gjøre for å sikre oss. 

Vi legger opp til en frokostsamling på Stubben på kommunehuset i Sandvika kl. 08.30-

09.15, og en lunsjsamling i kaffekroken hos Matkroken Mebygda kl. 11.15-12.00. 

I tillegg til informasjon fra banken vil også Lierne Utvikling delta, og vi får en kort 

presentasjon av deres nyansatte Astrid Fikse Vries. 

Kaffe spanderes. Velkommen!     Lierne Næringsforening 

 

mailto:bente.estil@gmail.com
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DIVERSE 
 

 

 

 


